
Pachet produse birotica papetarie

I.D.: 80462551

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	30192700-8 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 555,63 RON - 555,63 RON

Descriere: CHITANTA A6 2 EX 6 BUC 4,35 26,1 BON CONSUM AUTOCOPIATIV 3EX 6 CAR 12,61 75,63 NIR CU TVA AUTOCOPIATIV 6 Car 17,79 106,76 DOSAR CARTON SINA TARE 100 BUC 1,26 126,05 PIX CLARO TRION 1MM KHN 20 BUC 0,84 16,81 FACTURA A5 CU TVA 2 BUC 10,64 21,28 CARNET COMANDA 6 BUC 30,5 183 COMANDA FERMA SEAP
